

## CZĘŚĆ IV – KALKULACJA ZAKUPÓW

(z uwzględnieniem wkładu własnego – finansowego wskazanego w CZĘŚĆ III pkt 1)

Lp	Rodzaj pomocy dydaktycznych spełniających wymagania TIK (do wyboru)	Wartość całkowita
A. Szkoły podstawowe, w których uczą się uczniowie ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – uczniowie niewidomi		
1	Notatnik brajlowski	0.00 zł
2	Linijka brajlowska	0.00 zł
3	Inne urządzenia brajlowskie stanowiące połączenie funkcji notatnika i linijki brajlowskiej	0.00 zł
4	Komputer stacjonarny lub laptop, jeżeli jest on niezbędny do prawidłowego funkcjonowania pomocy dydaktycznych, narzędzi do terapii lub oprogramowania, wskazanych w cz. IV A pkt 1-3 wniosku	0.00 zł
B. Szkoły podstawowe, w których uczą się uczniowie ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – uczniowie posiadający różnorodne zaburzenia rozwojowe, utrudniające lub uniemożliwiające prawidłowy proces kształcenia		
1	Pomoce dydaktyczne lub narzędzia do terapii psychoneurologicznej dla uczniów z zaburzeniami uwagi i koncentracji (w tym: ADHD – Attention Deficit Hyperactivity Disorder, ADD – Attention Deficit Disorder), z niepełnosprawnością intelektualną oraz dla uczniów z zaburzeniami procesów uczenia się, w tym z dysleksją, dyskalkulią	11,830.00 zł
2	Pomoce dydaktyczne lub narzędzia do terapii procesów komunikacji, w tym zaburzeń przetwarzania słuchowego, dla uczniów z centralnymi zaburzeniami słuchu, słabosłyszających, z zaburzeniami koncentracji i uwagi, w tym z ADHD, ADD, autyzmem	16,750.00 zł
3	Pomoce dydaktyczne lub narzędzia do terapii dla uczniów posługujących się wspomagającymi i alternatywnymi metodami komunikacji (ACC – Augmentative and Alternative Communications), w szczególności uczniów z uszkodzeniami neurologicznymi, porażeniami	0.00 zł
4	Pomoce dydaktyczne lub narzędzia do terapii dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym, znacznym i głębokim	6,760.00 zł
5	Pomoce dydaktyczne lub narzędzia do terapii dla uczniów mających problemy w edukacji szkolnej z przyczyn innych niż wymienione w cz. IV B w pkt 1 do 4 z zaburzeniami wymagającymi terapii logopedycznej lub psychologicznej	7,130.00 zł
6	Specjalistyczne oprogramowanie do pomocy dydaktycznych lub narzędzi do terapii, wskazanych w cz. IV B pkt 1-5 wniosku, wykorzystywanego w TIK	0.00 zł
7	Komputer stacjonarny lub laptop, jeżeli jest on niezbędny do prawidłowego funkcjonowania pomocy dydaktycznych, narzędzi do terapii lub oprogramowania, wskazanych w cz. IV B pkt 1-6 wniosku	0.00 zł
Łączny koszt pomocy dydaktycznych w zł		42,470.00 zł



mTalent Percepcja słuchowa + Zaburzenie przetwarzania słuchowego (pakiet), mTalent Autyzm. Mowa czynna od słowa do zdania. + Mowa w kontekście społecznym cz.2 (pakiet), mTalent Koncentracja i pamięć



mTalent Autyzm. Rozumienie i naśladowanie mowy + mTalent Autyzm. Mowa w kontekście społecznym cz.1 (pakiet), mTalent Autyzm. Tworzenie umiejętności życiowych – uczeń starszy



mTalent Czytanie sylabami Pakiet Ekspert (cz.1+2), mTalent Percepcja wzrokowa, mTalent Trudności w pisaniu

mTalent Zajęcia logopedyczne dla młodzieży i dorosłych, Będzie Dobrze



mTalent Zajęcia logopedyczne – Pakiet Ekspert (cz. 1 i cz. 2)